- iecore 16,39. 20,118. *gen.* iocineris *Hipp. ep. ad Maec.* 9. c. 17,15. 20,11. 18. 22,1. 5. 6. 7. 12. 13. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 23. 28. 38. 42. 115. 24,2. 26,3. 27,7. 8. 58. 30,34. *dat.* iocineri 22,22. 30,37.
- iugitas** lacrimarum 8,121.
- iugiter** 23,77. 26,135. 27,99. 36,47.
- iuniperum** *neutr.* 20,88.
- iuxta:** iuxta aetatem 16,5. 17,24. iuxta aetatem aut valetudinem 27,1. 28,31. iuxta mensuram lenticulae 32,8.
- laerimus** *pro* lacrima: sic praecantabis, ne lacrimus exeat, ne extillet, ne noceat 8,199. ex ovi incocci albo, id est lacrimo 8,20. — lacrima ovi 36,51. 54.
- laetaris** capra 23,61.
- laetare:** lactantes catuli 21,1. catellus l. 23,72. porcelli lactantis modo inassatus 22,3.
- lagneularis** pix 34,69.
- lapisculus** 8,45.
- lasar:** lasaris radix 30,81.
- lanrienus:** lauriculi teneri, id est cymae lauri 30,72.
- laurus** *masc.* 8,36.
- lectus:** *abl.* lectu 1,66. 33,69.
- leopardina** adeps 36,5.
- lepida** (= lepis) 8,16. 197. 210. 31,44. Cypria 8,194. 199. 25,6.
- lepra** 19 *lemm.* 19,11. 15. 24. 26. 29. leprosus 19,22. 28.
- leptopyrexia** 20,127.
- lethargici** 1,26. 36.
- leucoma** 8,142. 143. 144. 145. 146. 149. 150. 151. *dat. pl.* leucomatis 8,148.
- lexipyretos** compositio 16,9.
- libanus** 7,18. 20,104.
- libysticum** *Vind. ep.* 4. c. 20,88. 101. 26,135. 29,15. 32,33.
- liduna:** die Iovis liduna luna vetere 15,9. luna vetere liduna die Iovis 16,101. die Iovis liduna 23,78. die Iovis luna vetere liduna 25,11. 13. vetere luna et liduna 25,15.
- lignys:** eius fumo sive fuligine vel ligny pro calliblepharo utere 8,179.
- lipara** 19,41. 32,51.
- liquaminosus** 5,18.
- liquidatus** 1,26.
- lixivus:** aqua lixiva 16,37. *subst.* lixiva 20,75. lixivium 4,28. lixivum: cum cinere lixivi ficulnei 14,58. lixivum, unde operantur coactiliarii 14,69.
- luernaria** herba, quam Graeci phlomon vocant 20,28.
- luna** vetus: luna vetere id est a luna nona decima in vicesimam quintam 8,49. 15,109. 16,101.
- lupinus** aureus 8,45. 50. argenteus 15,52.
- luteum:** ovorum incoctorum quattuor lutea, id est vitella 4,15.
- luxatura** 36,74. luxum 36,72.
- lysimaehios** herba 10,5.
- maeia,** quam Graeci anagalida appellant 1,35.
- magdalia** 20,149. 22,44. 27,140. 141.
- magis:** rasamen pastae, quod in magide adhaeret 1,38.
- magma,** ac *form. vulg. pro* magma, atis 20,77. magna croci 8,9.
- malabathron** 20,128. 149. 26,31.
- malandria** 34,91. malandriosis 19,23. 64.
- malaxare** 32,2.

- maleficia** (Zauberei) 6,30.  
20,115.
- malina:** vel luna vel malina  
36,49.
- malinus:** oleum malinum id  
est habens corticem mali  
Punici 20,30. 27,29. vinum m.  
14,47.
- manducare** (= edere): *Hipp.*  
*ep. ad Ant.* 3. *Vind. ep.* 10.  
c. 1,51. 8,27. 9,13. 30. 10,72.  
11,32. 14,62. 15,87. 16,76. 99.  
17,21. 19,53. 57. 20,54. 100.  
119. 135. 22,24. 28. 37. 38.  
23,51. 55. 58. 61. 69. 26,16. 35.  
86. 93. 27,17. 24. 31. 63. 113.  
118. 28,1. 2. 63. 69. 29,11. 33,12.
- mane:** de mane 26,36.
- mare:** *abl.* mare 28,74.
- marmorius** 27,8.
- martensis** lacertus salsus 6,30.  
Martensis *vocabulum aliunde*  
*non notum.*
- Massalioticum** sil 1,16.
- massula** 23,79. 34,46.
- masticatio** 5,11.
- mastiche** 5,7. 18,2. 19,41. 20,15.  
17. 22,31. 35,10. 23. 25. mastix,  
icis 10,76. 11,14. 13,6. 12. 15.  
16,57. 18,2. 20,41. 42. 43. 49.  
69. 102. 103. 146. 147. 22,4.  
27,41. 140. 141. alba 20,99.  
Chia 13,5. 16,94. 20,32. 149.  
25,6. 26,112. personata 30,55.
- mathesis** *Hipp. ep. ad Ant.* 1.
- matronale** nitrum 23,56.
- meacula** venarum *Vind. ep.* 9.
- meconis** herba 30,15.
- medella:** *Hipp. ep. ad Ant.*  
1. 2. 4. *Vind. ep.* 9. c. 2,7.  
20,42. 34,48. 74. 84. 87.
- medietas** (= moitié): donec  
ad medietatem decoquantur  
16,15.
- medius** (= halb): ad medium  
decoquere 7,6. ad medias  
decoquere 14,2. 15,63. 92. 16,36.  
49. 20,113. 22,22. 33,28. 35,4.  
vix tertia aut certe media  
pars remanere debet 8,127.
- medius lapis** 7,4.8. 107. 36,59.
- Melinum** alumen 31,5.
- mentagra** (sive lichen) 19 *lemm.*  
19,1. 2. 3. 5.
- mentiosus:** euzomum, quae  
appellatur herba mentiosa  
33,8.
- meralis:** meralem calicem  
calidum plenum dabis 27,36.
- mernlus** (= merula) 27,28.
- migma** *prf.* 7.
- milefolium** (*sic cod. ubique*):  
1,28. 35. 8,64. 79. 10,53. 12,7.  
53. 16,34. 27,30. 29,11. 42.  
herba milefolia 12,22. 26,27.
- milio:** testiculos milionis ex  
aqua fontana cum melle de-  
coctos edat 33,7. *cf. Ducange*  
*s. h. v.*
- minus** (= non): quae si minus  
revixerit 8,64.
- minutalia:** praecepi etiam ei  
escam fieri de minutalibus  
porcinis, id est podocyliis et  
ventriculo *Vind. ep.* 5. clavos  
veteres minutos vel alia minu-  
talia ferri vetusta 8,127.
- misy:** 8,199. *gen.* misui 8,38.  
71. 120. 211. 218. 11,35. 14,19.  
15,4. 20,56. 31,2. 6. 8. misyos  
19,45. 36,10. *abl.* misy 11,28.  
(*cod.* misui).
- mitere** (= mettre): *Plin. ep.*  
2. 3. 1,38. 106. 5,1. 6. 11. 16. 17.  
7,3. 6. 7. 15. 18. 8,49. 81. 84.  
88. 127. 148. 178. 199. 9,53. 73.  
12,46. 54. 13,6. 15,7. 20. 63.  
91. 92. 16,31. 36. 41. 62. 96.  
101. 104. 105. 17,18. 43. 19,7.  
20,42. 75. 84. 101. 113. 119.  
128. 146. 21,15. 22,26. 31. 40.  
23,17. 71. 25,15. 21. 31. 32.